
                               

         REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

                  OPĆINA ČEPIN 

           OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 080-01/18-01/72 

URBROJ: 2158/05-18-1 

 

Čepin, 20. lipnja 2018. 

 

Temeljem članka 46. Statuta Općine Čepin („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 

5/18. - pročišćeni tekst), općinski načelnik Općine Čepin, donosi 
 

ODLUKU 

o proglašenju Dana žalosti na području Općine Čepin 

 

Članak 1. 
 

U povodu tragične smrti djelatnika društva Urednost d.o.o. Čepin Marija Horvata, te 

djelatnika društva Vodovod-Osijek d.o.o. Osijek Danijela Franjića i Luke Karina koji su 
preminuli dana 19. lipnja 2018. godine, proglašavam dan 21. lipnja 2018. godine (četvrtak) 
Danom žalosti u Općini Čepin. 
 

Članak 2. 
 

Dan žalosti obilježava se obaveznim isticanjem zastave na pola koplja na zgradi 
Općine Čepin i drugim  javnim zgradama na području Općine Čepin. 

Pozivaju se sve fizičke i pravne osobe koje obavljaju ugostiteljsku djelatnost te 
organizatori javnih programa i sadržaja da svoje poslovanje obavljaju primjereno Danu 
žalosti. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 
Općine Čepin“. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

                Dražen Tonkovac 

 

DOSTAVITI: 

1. Medijima 

2. Službene stranice Općine Čepin 

3. Oglasna ploča Općine Čepin 

4. Pismohrana 

 


